CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO OESTE PARA

GERENCIAMENTO DOS SERVIÇOS DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA –

CIS-URG OESTE

www.cisurg.oeste.mg.gov.br

(37) 3690-3200 - CNPJ: 20.059.618/0001-34

Praça Pedro Xisto Gontijo, n° 550 – Centro,

Divinópolis/MG – CEP: 35.500-049

PORTARIA Nº. 040/2023, DE 28 DE JUNHO DE 2023.

“ALTERA A PORTARIA N.º 045/2022 DE 15 DE
AGOSTO DE 2022 – MEMBROS DA COMISSÃO
ESPECIAL PARA APRECIAR E DECIDIR ACERCA
ACÚMULO DE CARGOS E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”.

Considerando a impossibilidade do empregado público Sr.

André Carlos Augusto dos Santos, ocupante do cargo de Auxiliar Administrativo do CIS-URG

OESTE, continuar como membro da Comissão Especial de Acúmulo de Cargos, designada

pela Portaria n.º 045/2022 de 15 de Agosto de 2022, por motivos pessoais.

O Presidente do CIS-URG OESTE - CONSÓRCIO INTER-

MUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO AMPLIADA OESTE PARA GERENCIAMENTO DOS SERVI-

ÇOS DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA, no uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Art. 1º - Fica substituído como membro da Comissão Es-

pecial para Apreciar e Decidir acerca de Acúmulo de Cargos  do CIS-URG OESTE, constituída

e nomeada através da Portaria nº 045/2022 de 05 de Agosto de 2022, o Sr. ANDRÉ CARLOS

AUGUSTO DOS SANTOS, ficando nomeada e constituída o novo membro da Comissão de

Acúmulo de Cargos , a seguinte empregada pública: Srta. GRACIELLE ELISA MARTINS,

Matrícula 1991, empregada pública ocupante da vaga de emprega pública de Analista Admi-

nistrativa;

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-

blicação.

Divinópolis, 28 de Junho de 2023.

GERALDO DONIZETE DE LIMA

Presidente do CIS-URG OESTE
(Prefeito de Itaguara – Minas Gerais)

http://www.cisurg.oeste.mg.gov.br/

		2023-07-10T15:43:41-0300
	GERALDO DONIZETE DE LIMA:37444646600